

Śląskie Centrum Profilaktyki i Psychoterapii

ul. Powstańców 21

40-039 Katowice

01.04.2016 Katowice

Urząd Miasta Mikołów	
Zaj. <i>terho</i> Ordz.	
wpłynęło	06-04-2016
<i>205</i>	
prosta	cebulka

*6.04.2016
P. Grawiec
JKay
10798/04/2016*

Sz.P. Stanisław Piechula

Burmistrz Miasta Mikołów

Zwracam się z uprzejmą prośbą o przyjęcie dokumentacji na podstawie art.19 a ust.1. ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz.1536 z późn. zm.) z propozycją współpracy z naszym Stowarzyszeniem w formie małego grantu w zakresie realizacji kampanii „**Realizacja programów profilaktycznych na terenie szkół w Mikołowie** ”

Kampania ma na celu realizację zajęć profilaktyczno-edukacyjnych dotyczących problematyki uzależnień od dopalaczy, alkoholu i narkotyków oraz przeciwdziałania przemocy na terenie Mikołowskich szkół i skierowana jest do uczniów, rodziców i nauczycieli.

Z poważaniem:

Stanisław Macianek
Śląskie Centrum Profilaktyki i Psychoterapii
40-039 Katowice, ul. Powstańców 21

Śląskie Centrum Profilaktyki
i Psychoterapii
40-039 Katowice, ul. Powstańców 21
tel. 410 421 307

OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

.....
Data i miejsce złożenia oferty
(wypełnia organ administracji publicznej)

OFERTA/OFERTA WSPÓLNA ¹⁾
ORGANIZACJI POZARZĄDOWEJ(-YCH)/PODMIOTU(-ÓW), O KTÓRYM(-YCH) MOWA W ART.3
UST.3 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 r. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO
I O WOLONTARIACIE (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536)¹⁾,
REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym
(rodzaj zadania publicznego ²⁾)

realizacja programów profilaktycznych na terenie szkół w Mikołowie
(tytuł zadania publicznego)

w okresie od **2016-04-25** do **2016-06-30**

W FORMIE
POWIERZENIA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO/WSPIERANIA REALIZACJI ZADANIA
PUBLICZNEGO ¹⁾
PRZEZ

Burmistrz Mikołowa
(organ administracji publicznej)

składana na podstawie przepisów działu II rozdziału 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

I. Dane oferenta/offerentów^{1),3)}1) nazwa: **Śląskie Centrum Profilaktyki i Psychoterapii**2) forma prawna:⁴⁾ **stowarzyszenie**3) numer w Krajowym Rejestrze Sądowym, w innym rejestrze lub ewidencji: ⁵⁾ **0000247977**4) data wpisu, rejestracji lub utworzenia: ⁶⁾ **2005-12-28**5) nr NIP: **9542538568**nr REGON **240259657**

6) adres:

miejsowość: **Katowice**ul.: **Powstańców 21**dzielnica lub inna jednostka pomocnicza: ⁷⁾**śródmieście**powiat:⁸⁾ **Katowice**gmina: **Katowice**województwo: **śląskie**poczta: **Katowice**kod pocztowy: **40-039**7) tel.: **510621397**

faks: -

e-mail: **strefazmian@gmail.com**<http://http://www.centrumprofilaktyki.org.pl>8) numer rachunku bankowego: **59105012141000002301867731**nazwa banku: **ING BANK ŚLĄSKI**9) nazwiska i imiona osób upoważnionych do reprezentowania oferenta/ oferentów:¹⁾1) **Stanisław Maciaszek , 510 621 397 , prezes zarządu**10) nazwa, adres i telefon kontaktowy jednostki organizacyjnej bezpośrednio wykonującej zadanie, o którym mowa w ofercie:⁹⁾**Śląskie Centrum Profilaktyki i Psychoterapii, ul. Powstańców 21, 40-039 KATOWICE, tel. kom. 510 621 397**

11) osoba upoważniona do składania wyjaśnień dotyczących oferty (imię i nazwisko oraz nr telefonu kontaktowego)

Stanisław Maciaszek

12) przedmiot działalności pożytku publicznego:

a) działalność nieodpłatna pożytku publicznego

1. prowadzenie i wspieranie programów profilaktycznych, leczniczych, edukacyjnych, szkoleniowych, pomocy psychologicznej, socjalnej, prawnej, 2. przeciwdziałanie patologiom społecznym, 3. pomoc osobom wykluczonym społecznie lub zagrożonym wykluczeniem społecznym, 4. wychowanie, rehabilitacja, pomoc psychologiczna, i wyrównywanie szans osobom wykluczonym społecznie lub zagrożonym wykluczeniem społecznym, a w szczególności wyrównywanie ich deficytów rozwojowych oraz umiejętności społecznych, 5. udzielanie pomocy pedagogicznej oraz konsultacyjno-diagnostycznej, 6. ochrona i promocja zdrowia rozumianego jako dobrostan fizyczny, psychiczny i społeczny, 7. promocja zatrudnienia i aktywizacja zawodowa grupy docelowej, organizowanie miejsc pracy, 8. działalność charytatywna na rzecz osób wykluczonych społecznie lub zagrożonych wykluczeniem społecznym, 9. promocja i organizacja wolontariatu, 10. podnoszenie kwalifikacji osób działających na rzecz innych, 11. integracja i współpraca europejska w zakresie rozwiązywania problemów marginalizujących jednostkę.

b) działalność odpłatna pożytku publicznego

Stowarzyszenie nie prowadzi odpłatnej działalności.

13) jeżeli oferent/oferenci¹⁾ prowadzi/przewodzą ¹⁾ działalność gospodarczą:a) numer wpisu do rejestru przedsiębiorców: **nie dotyczy**

b) przedmiot działalności gospodarczej:

nie dotyczy

II. Informacja o sposobie reprezentacji oferentów wobec organu administracji publicznej wraz z przytoczeniem podstawy prawnej¹⁰⁾

Art. 35 Statutu Stowarzyszenia

Do składania oświadczeń w imieniu Stowarzyszenia upoważniony jest Prezes lub dwaj członkowie Zarządu.

III. Szczegółowy zakres rzeczowy zadania publicznego proponowanego do realizacji

1. Krótka charakterystyka zadania publicznego

Zadanie polega na zrealizowaniu cyklu programów profilaktycznych na terenie szkół w Mikołowie. Zajęcia mają charakter kompleksowy i skierowane są do uczniów, rodziców i nauczycieli. Tematyka zajęć dotyczy uświadamiania ryzyka związanego z używaniem alkoholu i substancji psychoaktywnych przez dzieci i młodzież oraz w zakresie używania alkoholu i substancji psychoaktywnych służących zwiększeniu kompetencji wychowawczych nauczycieli, pedagogów oraz rodziców w zakresie profilaktyki zachowań ryzykownych dzieci i młodzieży. Wyznaczona została na podstawie badań problemów młodzieży przeprowadzonych na terenie miasta.

2. Opis potrzeb wskazujących na konieczność wykonania zadania publicznego, opis ich przyczyn oraz skutków

Dane z badań epidemiologicznych na przestrzeni co najmniej ostatniego dziesięciolecia jednoznacznie wskazują, wzrostową tendencją używania narkotyków i alkoholu wśród młodzieży w różnych regionach polski. Oznacza to, że coraz większa część młodzieży posiada jakieś osobiste doświadczenia z używaniem różnych środków psychoaktywnych. Ta wzrostowa tendencja, dotycząca ostatniego pięcioletnia, jest szczególnie wyrazista w odniesieniu do polskiej młodzieży szkolnej. Obejmuje nie tylko starszą młodzież 17-19-letnią, (część wyników wskazuje, że obecnie co trzecia osoba w tym przedziale wiekowym co najmniej raz użyła narkotyku), ale także osoby, dla których czas intensywnych przemian w biologicznym i psychospołecznym funkcjonowaniu nie tak dawno rozpoczął się. Wyniki badań wskazują, że co najmniej co dziesiąty (a być może - co piąty) 13-15-latek ma za sobą inicjację narkotykową a większość alkoholową. Oczywiście nie oznacza to, że tak znaczna część młodzieży używa mniej lub bardziej systematycznie narkotyki: dla wielu z nich te pierwsze próby dokonane z ciekawości, pod presją otoczenia, sytuacji, dla zabawy, itp. pozostają jedynym doświadczeniem.

Według raportu ESPAD z 2011r (najbardziej aktualne wyniki) najbardziej popularne substancje nielegalne, po które sięga młodzież, to marihuana i haszysz. Do używania przetworów konopii przyznało się 24,3% młodszych uczniów i 37,3% starszych uczniów. W ciągu ostatnich 12 miesięcy marihuanę i haszysz zażywało 10,1% młodszych uczniów (trzecie klasy gimnazjum) oraz 28,5% w klasach drugich szkół ponadgimnazjalnych, a w czasie ostatniego miesiąca odpowiednio: 10,5% i 15,5%. Podobnie jak w badaniach CBOS/KBPN realizowanych w latach 2003-2015 na młodzieży w wieku 18-19 lat, pomiar ESPAD odnotował, po okresie spadku, wzrost używania marihuany. Wśród substancji nielegalnych na drugim miejscu pod względem rozpowszechnienia używania uplasowała się amfetamina. Po najpopularniejszy stymulant, przynajmniej raz w życiu, sięgnęło 4,6% 15-16-latków oraz 8,3% 17-18-latków.

Jak już zostało wspomniane w badaniu ESPAD uwzględniono również tematykę „dopalaczy”. Odsetek badanych, którzy używali „dopalaczy” był dwukrotnie wyższy w porównaniu do wyników przedstawiających zażywanie amfetaminy. Co dziesiąty 15-16 latek sięgał po „dopalacze” (10,5%) oraz więcej niż co siódmy 17-18 latek (15,8%). Niewiele więcej osób było w sklepie z „dopalaczami”, odpowiednio: 15,3% oraz 21,6%

Tak duża skala problemu (z tendencją wzrostową) wymaga skutecznych i systematycznych działań profilaktyczno edukacyjnych. Realizując projekt chcemy dotrzeć do jak największej grupy odbiorców z ważnymi informacjami na temat narkotyków i dopalaczy oraz alkoholu. Doświadczenie i wiedza jaką posiadają nasi pracownicy pomoże zapewnić rzetelne i spełniające najnowsze standardy profilaktyczne podejście do uczestników projektu. Programy podobnego typu realizujemy już od wielu lat i ciągły kontakt z młodzieżą pozwala nam na ewaluację i dostosowanie działań do aktualnych potrzeb młodzieży.

Picie alkoholu może doprowadzić do zaburzenia kariery szkolnej. Młodzi ludzie pijący alkohol tracą zainteresowanie nauką szkolną i rozwojem. Na poszczególnych poziomach edukacji trafiają do gorszych szkół, w efekcie czego zdobywają niższe wykształcenie, słabszy zawód, a więc mają gorszy start życiowy. Częste korzystanie z alkoholu w różnych sytuacjach społecznych w czasie, gdy młody człowiek uczy się funkcjonowania w środowisku rówieśniczym, w grupie społecznej, może doprowadzić do powstawania różnorodnych deficytów rozwojowych.

W przypadku młodych ludzi pijących duże ilości alkoholu, mieszczących się w tak zwanej grupie ryzyka, mamy do czynienia z nasileniem obszaru strat. Dodatkowo ci młodzi ludzie wchodzą w ryzyko uzależnienia, co w znaczący sposób doprowadzić może do ich patologizacji, a w efekcie wykluczenia społecznego. Ważnym zadaniem jest więc podejmowanie działań profilaktycznych i interwencyjnych wobec dzieci i młodzieży, w celu przeciwdziałania ewentualnym szkodom. Taką rolę spełniają między innymi szkolne programy profilaktyczne rekomendowane przez Państwową Agencję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych np. NOE, KOREKTA i DEBATA.

Programy dla rodziców mają na celu zdobycie przez nich wiedzy na temat narkotyków i dopalaczy. Z naszych obserwacji oraz przeprowadzanych badań wynika że wielu rodziców nie potrafi rozpoznać objawów brania środków

psychoaktywnych przez ich dzieci. Młodzież bardzo długo potrafi ukrywać ten fakt co prowadzi do powiększenia się strat z tego wynikających. Szybki rozpoznanie i umiejętne działanie daje szansę na skuteczne poradzenie sobie z problemem i powrót młodych ludzi biorących narkotyki i dopalacze do zdrowia. Proponowane przez nas programy dla rodziców realizujemy od 2006 roku. Ich zasięgiem objęliśmy kilkanaście tysięcy rodziców. Skutkiem tych działań jest znaczne zwiększenie się wizyt rodziców w specjalistycznych poradniach. Daje to możliwość skutecznej pomocy.

Projekt wpisuje się w Strategię Polityki Społecznej Województwa Śląskiego na lata 2006-2020

Cel strategiczny 5 Wspieranie działań na rzecz profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień

Kierunek działania: 5.3 Wspieranie działań profilaktycznych na rzecz zapobiegania używaniu środków psychoaktywnych

3. Opis grup adresatów zadania publicznego

W zadaniu uczestniczyć będą uczniowie szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych z Mikołowa oraz ich rodzice i nauczyciele.

4. Uzasadnienie potrzeby dofinansowania z dotacji inwestycji związanych z realizacją zadania publicznego, w szczególności ze wskazaniem, w jaki sposób przyczyni się to do podwyższenia standardu realizacji zadania¹¹⁾

Nie przewidujemy inwestycji.

5. Informacja, czy w ciągu ostatnich 5 lat oferent/eferenci¹¹⁾ otrzymał/otrzymali¹¹⁾ dotację na dofinansowanie inwestycji związanych z realizacją zadania publicznego z podaniem inwestycji, które zostały dofinansowane, organu, który udzielił dofinansowania, oraz daty otrzymania dotacji¹¹⁾

Nie otrzymał.

6. Zakładane cele realizacji zadania publicznego oraz sposób ich realizacji

- zdobycie przez młodzież wiedzy na temat szkodliwości używania substancji psychoaktywnych;
- doprowadzenie do osobistej decyzji młodych ludzi o nie używaniu tych substancji
- wykształcenie postaw rodziców i wychowawców młodzieży zagrożonej uzależnieniem od substancji psychoaktywnych, a w szczególności marihuany, alkoholu i dopalaczy;
- uświadomienie natychmiastowych strat w związku z ich używaniem;
- wyćwiczenie umiejętności rozmowy z młodym człowiekiem;
- uświadomienie modelującego wpływu dorosłych na zachowanie dziecka;

7. Miejsce realizacji zadania publicznego

Szkoły podstawowe, gimnazjalne i ponadgimnazjalne w Mikołowie

8. Opis poszczególnych działań w zakresie realizacji zadania publicznego ¹²⁾

Lp	Nazwa / Opis
I. Działania merytoryczne	
1	realizacja programów profilaktyczno-edukacyjnych Opis poszczególnych działań (programów profilaktyczno-edukacyjnych realizowanych w szkołach) w załączniku do oferty nr 1.
2	przygotowanie ulotek profilaktycznych dla uczestników zajęć przygotujemy ulotki informacyjne-profilaktyczne dla uczestników zajęć dotyczące tematyki spotkań
II. Działania związane z obsługą zadania publicznego, w tym działania administracyjne	
1	umówienie zajęć w poszczególnych szkołach działanie polega na kontakcie z osobami koordynującymi zajęcia profilaktyczne w poszczególnych szkołach, umówienie terminów i tematyki poszczególnych programów
2	podsumowanie i rozliczenie projektu działanie polegać będzie na sporządzeniu sprawozdania z realizacji zadania. sprawozdanie składać się będzie z części merytorycznej zawierającej opis działań oraz opinie i potwierdzenia poszczególnych realizacji
III. Inne działania, w tym działania związane z wyposażeniem i promocją	



9. Harmonogram¹³⁾

Zadanie publiczne realizowane w okresie od 2016-04-25 do 2016-06-30		
Poszczególne działania w zakresie realizowanego zadania publicznego ¹⁴⁾	Terminy realizacji poszczególnych działań	Oferent lub inny podmiot odpowiedzialny za działanie w zakresie realizowanego zadania publicznego
Koszty merytoryczne		
realizacja programów profilaktyczno-edukacyjnych przeprowadzenie programów profilaktycznych w szkołach na terenie miasta Mikołów	od 2016-04-25 do 2016-06-30	Śląskie Centrum Profilaktyki i Psychoterapii
przygotowanie ulotek profilaktycznych dla uczestników zajęć przygotowanie ulotek informacyjno - profilaktycznych dla uczestników zajęć	od 2016-04-25 do 2016-04-27	Śląskie Centrum Profilaktyki i Psychoterapii
Koszty obsługi zadania publicznego, w tym koszty administracyjne		
umówienie zajęć w poszczególnych szkołach działanie polega na kontakcie z osobami odpowiedzialnymi za profilaktykę w poszczególnych szkołach i umówieniu terminów oraz tematyki zajęć	od 2016-04-25 do 2016-04-30	Śląskie Centrum Profilaktyki i Psychoterapii
podsumowanie i rozliczenie projektu działanie polegać będzie na sporządzeniu sprawozdania z realizacji zadania. sprawozdanie składać się będzie z części merytorycznej zawierającej opis działań oraz opinie i potwierdzenia poszczególnych realizacji .	od 2016-06-27 do 2016-06-30	Śląskie Centrum Profilaktyki i Psychoterapii
Inne koszty, w tym koszty wyposażenia i promocji		

10. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego¹⁵⁾

1. Zdobyć przez młodzież wiedzy na temat szkodliwości substancji psychoaktywnych.
2. Doprowadzenie do osobistej decyzji młodych ludzi o nie używaniu substancji psychoaktywnych
3. Wykształcenie postaw rodziców i wychowawców młodzieży zagrożonej uzależnieniem od substancji psychoaktywnych, a w szczególności marihuany, alkoholu i dopalaczy;
4. Uświadomienie natychmiastowych strat w związku z ich używaniem;
5. Wyćwiczenie umiejętności rozmowy z młodym człowiekiem;
6. Uświadomienie modelującego wpływu dorosłych na zachowanie dziecka;

Efekty zadania będziemy mierzyć z pomocą ankiet ewaluacyjnych.

IV. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego

1. Kosztorys ze względu na rodzaj kosztów

Lp.	Rodzaj kosztów ¹⁶⁾	Ilość jednostek	Koszt jednostkowy (w zł)	Rodzaj miary	Koszt całkowity (w zł)	Z tego do pokrycia z wnioskowanej dotacji (w zł)	Z tego z finansowych środków własnych, środków z innych źródeł, w tym wpłat i opłat adresatów zadania publicznego ¹⁷⁾ (w zł)	Koszt do pokrycia z wkładu osobowego w tym pracy społecznej członków i świadczeń wolontariuszy (w zł)
I Koszty merytoryczne po stronie								
Śląskie Centrum Profilaktyki i Psychoterapii 19):								
1	realizacja programów profilaktyczno-edukacyjnych prowadzenie programów profilaktycznych - umowa zlecenie 2 os x 69 h x 70zł/h = 9750	150,00	65,00 zł	godzina	9 750,00 zł	9 750,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
2	przygotowanie ulotek profilaktycznych dla uczestników zajęć ulotki dla uczestników (faktura VAT)	1,00	250,00 zł	komplet	250,00 zł	250,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
II Koszty obsługi zadania publicznego, w tym koszty administracyjne po stronie								
Śląskie Centrum Profilaktyki i Psychoterapii 19):								
1	podsumowanie i rozliczenie projektu podsumowanie i rozliczenie projektu	20,00	20,00 zł	szt.	400,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	400,00 zł
2	umówienie zajęć w poszczególnych szkołach umówienie zajęć w poszczególnych szkołach	20,00	20,00 zł	szt.	400,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	400,00 zł
III. Inne koszty, w tym koszty wyposażenia i promocji po stronie								
IV	Ogółem				10 800,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł	800,00 zł

2. Przewidywane źródła finansowania zadania publicznego

1	Wnioskowana kwota dotacji	10 000,00 zł	92,59%
2	Środki finansowe własne ¹⁷⁾	0,00 zł	0 %
3	Środki finansowe z innych źródeł ogółem (środki finansowe wymienione w pkt. 3.1-3.3) ¹¹⁾	0,00 zł	0 %
3.1	wpłaty i opłaty adresatów zadania publicznego ¹⁷⁾	0,00 zł	0 %
3.2	środki finansowe z innych źródeł publicznych (w szczególności: dotacje z budżetu państwa lub budżetu jednostki samorządu terytorialnego, funduszy celowych, środki z funduszy strukturalnych) ¹⁷⁾	0,00 zł	0 %
3.3	pozostałe ¹⁷⁾	0,00 zł	0 %
4	Wkład osobowy (w tym świadczenia wolontariuszy i praca społeczna członków)	800,00 zł	7,41%
5	Ogółem (środki wymienione w pkt 1-4)	10 800,00 zł	100 %

92,60%

7,41%

3. Finansowe środki z innych źródeł publicznych ²¹⁾

Nazwa organu administracji publicznej lub innej jednostki sektora finansów publicznych	Kwota środków (w zł)	Informacja o tym, czy wniosek (oferta) o przyznanie środków został(-a) rozpatrzony(-a) pozytywnie, czy też nie został(-a) jeszcze rozpatrzony(-a)	Termin rozpatrzenia - w przypadku wniosków (ofert) nierozpatrzonych do czasu złożenia niniejszej oferty

Uwagi, które mogą mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu:

V. Inne wybrane informacje dotyczące zadania publicznego

1. Zasoby kadrowe przewidywane do wykorzystania przy realizacji zadania publicznego ²²⁾

Ilona Świerad

Pedagog, psycholog, psychoterapeuta od wielu lat pracująca z zagrożonymi dziećmi i młodzieżą z rodzin dysfunkcyjnych, m.in. w „Domu Anioł Stróżów”, „Wspólnocie Dobrego Pasterza”, w poradni pedagogiczno-psychologicznej. Autorka programu „Narkotyki i nastolatki” oraz programu użytego w akcji „Szupek” dotyczącego uzależnień. Realizator wielu szkoleń dotyczących profilaktyki uzależnień.

Joanna Zimała

Pedagog, Specjalista Terapii Uzależnień w trakcie certyfikacji. realizator i twórca programów profilaktycznych. Kurator sądowy.

Sławomir Piwowarek

Psycholog, na co dzień pracujący w Poradni Psychologiczno Pedagogicznej.

Marek Sułanowski

Psychoterapeuta uzależnień

Anna Polczyńska

Psycholog

Marlena Szyszłow

psycholog, Specjalista Terapii Uzależnień w trakcie procesu certyfikacji

Barbara Owczarska

psycholog, psychoterapeuta

2. Zasoby rzeczowe oferenta/offerentów¹⁾ przewidywane do wykorzystania przy realizacji zadania ²³⁾

Stowarzyszenie podczas realizacji zadania używać będzie sprzętu komputerowego (laptopy, rzutniki multimedialne i głośniki) . Podczas prowadzenie programów dla większej ilości osób zapewnimy profesjonalne nagłośnienie sceniczne.

3. Dotychczasowe doświadczenia w realizacji zadań publicznych podobnego rodzaju (ze wskazaniem, które z tych zadań realizowane były we współpracy z administracją publiczną)

1) W 2006, 2007, 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015 roku Stowarzyszenie przeprowadziło następujące działania:

- 470 programów profilaktycznych „Noe”, które swoim zasięgiem objęły ok. 39 000 dzieci i młodzieży.
- 1300 programów przeznaczonych dla nauczycieli i rodziców, które swoim zasięgiem objęły ok. 63 000 osób.
- 130 programów profilaktycznych „Wielki Błękit”, które swoim zasięgiem objęły ok. 3000 dzieci i młodzieży.
- konferencja „Standardy w Szkolnej Profilaktyce Problemowej”, w której uczestniczyło ok. 120 osób.
- 4- godzinne indywidualne dyżury terapeutyczne dla uczestników programów. Dyżurów łącznie było 520.
- 2 godzinne spotkania grup terapeutycznych, w których uczestniczyło jednorazowo ok. 8-15 osób. Spotkań łącznie było 150.

- 2 godzinne spotkania w ramach grupy Dorosłych Dzieci Alkoholików, w których uczestniczyło jednorazowo ok. 13-17 osób. Spotkań łącznie było 190.

- 2 godzinne spotkania w ramach grupy „Liderów Młodzieżowych”, w których uczestniczyło jednorazowo ok. 15-20 osób. Spotkań łącznie było 34.

- 3 trzydniowe wyjazdy dla dzieci z rodzin alkoholowych.

2) Projekt „Nawiązać relacje” finansowany z budżetu województwa śląskiego (2007, 2009, 2010, 2011)

- pomoc osobom biorącym narkotyki w załatwieniu leczenia w szpitalach i ośrodkach
- redukcja szkód wynikających z zażywania narkotyków
- 1200 godzin dyżurów ulicznych
- 600 godzin dyżurów w punkcie.

3) Projekt „Standardy” finansowany z budżetu UM Rudy Śląskiej (2008)

- przeciwdziałanie alkoholizmowi, zachowaniom problemowym, pomoc osobom dotkniętym różnego rodzaju patologiami, promowanie trzeźwego stylu życia

- 15 programów profilaktycznych „Noe”.

4) Cykl programów profilaktycznych dla dzieci i młodzieży finansowany z budżetu UM Tarnowskie Góry (2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015)

- 90 programów „Ale czad” – profilaktyka nikotynowa
- 32 programów „Debata” – profilaktyka alkoholowa
- 19 programów „Tort Szczęścia” – profilaktyka uzależnień
- 25 programów „Wielki Błękit” – profilaktyka uzależnień
- 29 programów „Noe” – profilaktyka alkoholowa
- 55 programów „Narkotyki i nastolatki” – profilaktyka narkotykowa
- „Dopalacze stop” – kilkadziesiąt programów
- 78 programów profilaktycznych „Marihuana – prawda i mity”.

5) Cykl programów profilaktycznych dla dzieci i młodzieży finansowany z budżetu UM Bielsko-Biała (2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015)

- 22 programy „Noe” – profilaktyka alkoholowa
 - 21 programów „Debata” – profilaktyka alkoholowa
 - 9 programy „Ale czad” – profilaktyka nikotynowa
 - 12 programów „Korekta”
 - 18 programów „Marihuana – prawda i mity”
- 6) Cykl programów profilaktycznych dla dzieci i młodzieży finansowany z budżetu UM Czeladź (2009, 2010, 2011, 2012)
- 4 programy „Złamana strzała” – program interwencyjny
 - 11 programów „Ale czad” – profilaktyka nikotynowa
 - 1 program „Jak sobie radzić z prowokacyjnymi zachowaniami ucznia”
 - 4 programy „Noe” – profilaktyka alkoholowa
 - 4 programy „Wielki błękit” – profilaktyka uzależnień
 - 19 programów „Kto mieczem wojuje”
- 7) Cykl programów profilaktycznych dla dzieci i młodzieży finansowany z budżetu UM Chelm Śląski (2008, 2009, 2010, 2011, 2012)
- 2 programy „Korekta” – profilaktyka alkoholowa
 - 4 programy „Ale czad” – profilaktyka nikotynowa
 - 6 programów „Narkotyki i nastolatki” – profilaktyka narkotykowa.
- 8) Cykl programów profilaktycznych dla dzieci i młodzieży finansowany z budżetu UM Pszczyna (2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015)
- 33 programów „Noe” – profilaktyka alkoholowa
 - 12 programów „Wielki błękit” – profilaktyka uzależnień
 - 19tg programów „Dopalacze stop”
- 9) Cykl programów profilaktycznych dla dzieci i młodzieży finansowany z budżetu UM Zabrze (2009, 2011, 2012)
- 8 programów „Noe” – profilaktyka alkoholowa
- 10) Cykl programów dla dzieci i młodzieży finansowanych z budżetu UM Katowice
- Od 2006 -2015 przeprowadziliśmy ok 1700 programów
 - W roku 2015 było to 290 programów

4. Informacja, czy oferent/ oferenci¹⁾ przewiduje(-ą) zlecać realizację zadania publicznego w trybie, o którym mowa w art. 16 ust. 7 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Nie przewiduje.

Oświadczam (-y), że:

1. proponowane zadanie publiczne w całości mieści się w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta/oferentów¹⁾;
2. w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie/niepobieranie¹⁾ opłat od adresatów zadania;
3. oferent jest/oferenci są¹⁾ związany(-ni) niniejszą ofertą do dnia 2016-06-30;
4. w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których te dane dotyczą, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, z późn. zm.);
5. oferent/oferenci¹⁾ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenia społeczne¹⁾;
6. dane określone w części I niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/ właściwą ewidencją¹⁾;
7. wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym.

Śląskie Centrum Psychologii
i Psychoterapii
40-039 Katowice, ul. Górnoszlacheńców 21
Maciarski

.....
(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta/oferentów¹⁾)

Data: 2016-04-01

Załączniki:

1. Opis programów profilaktycznych

Poświadczenie złożenia oferty²⁵⁾**Adnotacje urzędowe²⁵⁾**

- 1) Niepotrzebne skreślić.
- 2) Rodzajem zadania jest jedno lub więcej zadań publicznych określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
- 3) Każdy z oferentów składających ofertę wspólną przedstawia swoje dane. Kolejni oferenci dołączają właściwe pola.
- 4) Forma prawna oznacza formę działalności organizacji pozarządowej, podmiotu, jednostki organizacyjnej określoną na podstawie obowiązujących przepisów, w szczególności stowarzyszenie i fundacje, osoby prawne i jednostki organizacyjne działające na podstawie przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz o gwarancjach wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego, uczniowskie kluby sportowe, ochotnicze straże pożarne oraz inne. Należy zaznaczyć odpowiednią formę lub wpisać inną.
- 5) Podać nazwę właściwego rejestru lub ewidencji.
- 6) W zależności od tego, w jaki sposób organizacja lub podmiot powstał.
- 7) Osiedle, sołectwo lub inna jednostka pomocnicza. Wypełnienie nieobowiązkowe. Należy wypełnić, jeżeli zadanie publiczne proponowane do realizacji ma być realizowane w obrębie danej jednostki.
- 8) Nie wypełniać w przypadku miasta stołecznego Warszawy.
- 9) Dotyczy oddziałów terenowych, placówek i innych jednostek organizacyjnych oferenta. Należy wypełnić, jeśli zadanie ma być realizowane w obrębie danej jednostki organizacyjnej.
- 10) Należy określić, czy podstawą są zasady określone w statucie, pełnomocnictwo, prokura czy też inna podstawa. Dotyczy tylko oferty wspólnej.
- 11) Wypełnić tylko w przypadku ubiegania się o dofinansowanie inwestycji.
- 12) Opis musi być spójny z harmonogramem i kosztorysem. W przypadku oferty wspólnej — należy wskazać dokładny podział działań w ramach realizacji zadania publicznego między składającymi ofertę wspólną.
- 13) W harmonogramie należy podać terminy rozpoczęcia i zakończenia poszczególnych działań oraz liczbowe określenie skali działań planowanych przy realizacji zadania publicznego (tzn. miar adekwatnych dla danego zadania publicznego, np. liczba świadczeń udzielanych tygodniowo, miesięcznie, liczba adresatów).
- 14) Opis zgodny z kosztorysem.
- 15) Należy opisać zakładane rezultaty zadania publicznego — czy będą trwałe oraz w jakim stopniu realizacja zadania przyczyni się do rozwiązania problemu społecznego lub złagodzi jego negatywne skutki.
- 16) Należy uwzględnić wszystkie planowane koszty, w szczególności zakupu usług, zakupu rzeczy, wynagrodzeń.
- 17) Dotyczy jedynie wspierania zadania publicznego.
- 18) Należy wpisać koszty bezpośrednio związane z celem realizowanego zadania publicznego.
- 19) W przypadku oferty wspólnej kolejni oferenci dołączają do tabeli informację o swoich kosztach.
- 20) Należy wpisać koszty związane z obsługą i administracją realizowanego zadania, które związane są z wykonywaniem działań o charakterze administracyjnym, nadzorczym i kontrolnym, w tym obsługą finansową i prawną projektu.
- 21) Wypełnienie fakultatywne - umożliwia zawarcie w umowie postanowienia, o którym mowa w § 16 ramowego wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 2 do rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania. Dotyczy jedynie oferty wspierania realizacji zadania publicznego.
- 22) Informacje o kwalifikacjach osób, które będą zatrudnione przy realizacji zadania publicznego, oraz o kwalifikacjach wolontariuszy. W przypadku oferty wspólnej należy przyporządkować zasoby kadrowe do dysponujących nimi oferentów.
- 23) Np. lokal, sprzęt, materiały. W przypadku oferty wspólnej należy przyporządkować zasoby rzeczowe do dysponujących nimi oferentów.
- 24) Odpis musi być zgodny z aktualnym stanem faktycznym i prawnym, niezależnie od tego, kiedy został wydany.
- 25) Wypełnia organ administracji publicznej.

CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY

Stan na dzień 06.04.2016 godz. 09:54:13

Numer KRS: 0000247977

**Informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu
Z REJESTRU STOWARZYSZEŃ, INNYCH ORGANIZACJI SPOŁECZNYCH I ZAWODOWYCH,
FUNDACJI ORAZ SAMODZIELNYCH PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ****PODMIOT NIEWPISANY DO REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW**

Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	28.12.2005		
Ostatni wpis	Numer wpisu	5	Data dokonania wpisu
	Sygnatura akt	KA.VIII NS-REJ.KRS/20565/14/463	
	Oznaczenie sądu	SĄD REJONOWY KATOWICE-WSCHÓD W KATOWICACH WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO	

Dział 1

Rubryka 1 - Dane podmiotu	
1.Oznaczenie rodzaju organizacji	STOWARZYSZENIE
2.Numer REGON/NIP	REGON: 240259657, NIP: --
3.Nazwa	"ŚLĄSKIE CENTRUM PROFILAKTYKI I PSYCHOTERAPII"
4.Dane o wcześniejszej rejestracji	----
5.Czy podmiot posiada status organizacji pożytku publicznego?	TAK

Rubryka 2 - Siedziba i adres podmiotu	
1.Siedziba	kraj POLSKA, woj. ŚLĄSKIE, powiat M. KATOWICE, gmina M. KATOWICE, miejsc. KATOWICE
2.Adres	ul. POWSTAŃCÓW, nr 21, lok. --, miejsc. KATOWICE, kod 40-039, poczta KATOWICE, kraj POLSKA
3.Adres poczty elektronicznej	----
4.Adres strony internetowej	----

Rubryka 3 - Jednostki terenowe lub oddziały	
Brak wpisów	

Rubryka 4 - Informacje o statusie	
1.Informacja o sporządzeniu lub zmianie statutu	1 12.11.2005R.
	2 28.12.2006 R. ZMIENIONO ART.5 STATUTU

3	27.12.2012 R. UCHWALENIE NOWEGO STATUTU
---	---

Rubryka 5	
1.Czas, na jaki została utworzona organizacja	NIEOZNACZONY

Rubryka 6 - Sposób powstania podmiotu	
Brak wpisów	

Rubryka 7 - Komitet założycielski	
Brak wpisów	

Rubryka 8 - Organ sprawujący nadzór	
1.Nazwa organu	STAROSTA POWIATU GRODZKIEGO W KATOWICACH

Dział 2

Rubryka 1 - Organ uprawniony do reprezentacji podmiotu	
1.Nazwa organu uprawnionego do reprezentowania podmiotu	ZARZĄD
2.Sposób reprezentacji podmiotu	DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ WOLI WIE W SZYBKOŚCI WSPRACZYCH, W TYM MAJĄTKOWYCH, STOWARZYSZENIA, ZAWIERANIA UMÓW I UDZIELANIA PEŁNOMOCNICTW UPRAWNIONY JEST PREZES SAMODZIELNIE, LUB DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU ŁĄCZNIE, LUB UPOWAŻNIONY PRZEZ PREZESA I DRUGIEGO CZŁONKA ZARZĄDU PEŁNOMOCNIK.

Podrubryka 1 Dane osób wchodzących w skład organu		
1	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	MACIASZEK
	2.Imiona	STANISŁAW
	3.Numer PESEL/REGON	74072314172
	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	PREZES ZARZĄDU
2	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	ŚWIERAD
	2.Imiona	ILONA
	3.Numer PESEL/REGON	74022214828
	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	WICEPREZES ZARZĄDU
3	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	ŚWIERAD
	2.Imiona	MARCIN
	3.Numer PESEL/REGON	71010402414
	4.Numer KRS	****

5.Funkcja w organie reprezentującym	SEKRETARZ
-------------------------------------	-----------

Rubryka 2 - Organ nadzoru	
1	1.Nazwa organu KOMISJA REWIZYJNA
Podrubryka 1 Dane osób wchodzących w skład organu	
1	1.Nazwisko / Nazwa lub firma ADAMCZYK
	2.Imiona LIDIA
	3.Numer PESEL/REGON 58060715622
	4.Numer KRS ****
2	1.Nazwisko / Nazwa lub firma DĘBSKA
	2.Imiona JOANNA
	3.Numer PESEL/REGON 72082200489
	4.Numer KRS ****
3	1.Nazwisko / Nazwa lub firma STACHOWIAK
	2.Imiona ANITA
	3.Numer PESEL/REGON 74071801226
	4.Numer KRS ****

Rubryka 3
Brak wpisów

Dział 3

Rubryka 1 - Nie dotyczy
Brak wpisów

Rubryka 2 - Nie dotyczy
Brak wpisów

Rubryka 3 - Cel działania organizacji	
1.Cel działania	CELEM STOWARZYSZENIE JEST: -PROWADZENIE I WSPIERANIE PROGRAMÓW PROFILAKTYCZNYCH, LECZNICZYCH, EDUKACYJNYCH, SZKOLENIOWYCH, POMOCY PSYCHOLOGICZNEJ, SOCJALNEJ, PRAWNEJ; -PRZECIWDZIAŁANIE PATOLOGIOM SPOŁECZNYM; -POMOC OSOBOM WYKLUCZONYM SPOŁECZNIE LUB ZAGROŻONYM WYKLUCZENIEM SPOŁECZNYM; -WYCHOWANIE, REHABILITACJA, POMOC PSYCHOLOGICZNA I WYRÓWNYWANIE SZANS OSÓB WYKLUCZONYCH SPOŁECZNIE LUB ZAGROŻONYCH WYKLUCZENIEM SPOŁECZNYM, A W SZCZEGÓLNOŚCI WYWÓWNYWANIE ICH DEFICYTÓW ROZWOJOWYCH ORAZ UMIEJĘTNOŚCI SPOŁECZNYCH;

-UDZIELANIE POMOCY PEDAGOGICZNO-PSYCHOLOGICZNEJ, PSYCHOTERAPEUTYCZNEJ, KONSULTACYJNO-DIAGNOSTYCZNEJ; -OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA ROZUMIANEGO JAKO DOBROSTAN FIZYCZNY, PSYCHICZNY I SPOŁECZNY; -PROMOCJA ZATRUDNIENIA I AKTYWIZACJA ZAWODOWA GRUPY DOCELOWEJ, ORGANIZOWANIE MIEJSC PRACY; -DZIAŁALNOŚĆ CHARYTATYWNA NA RZECZ OSÓB WYKLUCZONYCH SPOŁECZNIE LUB ZAGROŻONYCH WYKLUCZENIEM SPOŁECZNYM; -PROMOCJA I ORGANIZACJA WOLONTARIATU; -PODNOSZENIE KWALIFIKACJI OSÓB DZIAŁAJĄCYCH NA RZECZ POMOCY INNYM; -INTEGRACJA I WSPÓŁPRACA EUROPEJSKA W ZAKRESIE ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW MARGINALIZUJĄCYCH JEDNOSTKĘ; -EDUKACJA I ROZPOWSZECHNIANIE KULTURY, ROZWÓJ INICJATYW LOKALNYCH.
--

Rubryka 4 - Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego	
1.Odpłatna działalność statutowa	1 85, 59, , POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANE
	2 85, 60, Z, DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA EDUKACJĘ
	3 47, 91, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA PRZEZ DOPY SPRZEDAŻY WYSYŁKOWEJ LUB INTERNET
	4 47, 19, Z, POZOSTAŁA SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA W NIEWYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH
	5 94, 99, Z, DZIAŁALNOŚĆ POZOSTAŁYCH ORGANIZACJI CZŁONKOWSKICH, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA
2.Nieodpłatna działalność statutowa	1 87, 20, Z, POMOC SPOŁECZNA Z ZAKWATEROWANIEM DLA OSÓB Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI
	2 88, 10, Z, POMOC SPOŁECZNA BEZ ZAKWATEROWANIA DLA OSÓB W PODESZŁYM WIEKU I OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
	3 88, 99, Z, POZOSTAŁA POMOC SPOŁECZNA BEZ ZAKWATEROWANIA, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA
	4 85, 59, B, POZOSTAŁE POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANE
	5 86, 90, E, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE OPIEKI ZDROWOTNEJ, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA
	6 86, 90, A, DZIAŁALNOŚĆ FIZJOTERAPEUTYCZNA
	7 85, 60, Z, DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA EDUKACJĘ
	8 94, 99, Z, DZIAŁALNOŚĆ POZOSTAŁYCH ORGANIZACJI CZŁONKOWSKICH, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA

Rubryka 5 - Informacja o dniu kończącym rok obrotowy
Brak wpisów

Dział 4

Rubryka 1 - Zaległości
Brak wpisów

Rubryka 2 - Wierzytelności

Brak wpisów

Rubryka 3 - Informacje o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia upadłości, o oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości z uwagi na fakt, że majątek niewypłacalnego dłużnika nie wystarcza na zaspokojenie kosztów postępowania
--

Brak wpisów

Rubryka 4 - Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uzyska się sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych

Brak wpisów

Dział 5

Rubryka 1 - Kurator

Brak wpisów

Dział 6

Rubryka 1 - Likwidacja

Brak wpisów

Rubryka 2 - Informacja o rozwiązaniu organizacji
--

Brak wpisów

Rubryka 3 - Zarząd komisaryczny lub przymusowy lub przedstawiciel do prowadzenia bieżących spraw stowarzyszenia

Brak wpisów

Rubryka 4 - Informacja o połączeniu lub podziale
--

Brak wpisów

Rubryka 5 - Informacja o postępowaniu upadłościowym

Brak wpisów

Rubryka 6 - Informacja o postępowaniu układowym

Brak wpisów

Rubryka 7 - Informacja o postępowaniu naprawczym
--

Brak wpisów

Rubryka 8 - Informacja o zawieszeniu działalności gospodarczej
--

Brak wpisów

data sporządzenia wydruku 06.04.2016

adres strony internetowej, na której są dostępne informacje z rejestru: https://ems.ms.gov.pl
